
 
Podmínky platby : Splatnost 30 dní od doručení faktury
Základní obchodní podmínky dodávky :
1 . Nebude-li stanoveno oboustrannou dohodou jinak, je záruční doba 24 měsíců ode dne dodání předmětu plnění - po tuto dobu se zaručuje

    jeho obvyklá funkčnost

2. Příjem vozových zásilek ve skladech je možný pouze v pracovních dnech od 6.00 do 1 3.00 hodin

3. Ke každé zásilce musí být připojen čitelný dodací list s odvolávkou na číslo objednávky

4. Číslo objednávky musí být uvedeno i na daňovém dokladu (faktuře), jinak bude vrácen jako doklad, který neobsahuje všechny náležitosti

5. Daňový doklad (fakturu) zašlete na adresu : Elektrárna Počerady, a.s., Václava Řezáče 31 5, 434 01  Most

    nebo elektronicky na emailovou adresu objednatele: 

6. Pokud účet na faktuře - daňovém dokladu (dle zákona o DPH) nebude ke dni platby souhlasný se zveřejněným účtem, nebude případné

    nedodržení splatnosti považováno za prodlení s úplatou do té doby, než poskytovatel plnění sdělí účet zveřejněný správcem daně,

    případně než bude požadovaný účet nově zaregistrován

7. Jestliže se ke dni uskutečnění zdanitelného plnění stane jeho poskytovatel nespolehlivým plátcem, bude úplata za zdanitelné plnění

    provedena v ceně bez DPH a DPH bude příjemcem plnění odvedena na depozitní účet poskytovatele u správce daně

    (§1 09a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty)

8. Dodavatel/Zhotovitel se dále zavazuje, že po dobu platnosti pohledávky nepostoupí tuto pohledávku jinému subjektu

PŘEDMĚT PLNĚNÍ Měna CZK
Objednáváme měření expozice prachu a hluku pro jednotlivé profese pro
prokazování HS.
_______________________________________________________________________

Pol.    Služba-Výkon       Označení

Objednané množství MJ Cena za jednotku Hodnota netto
_______________________________________________________________________

00010 Měření expozice prachu a hluku
                1 Kus     104.530,00       104.530,00

Rozpis ceny za měření expozice prachu a hluku je v příloze, která je
neoddělitelnou součástí objednávky.
Předmět plnění dle zadání Poptávky ze dne 24.1.2024 včetně doplnění.

Kontaktní osoba objednatele ve věci plnění a domluvy přesného termínu
je pan , .
Na fakturu uveďte evidenční číslo objednávky, přílohou faktury bude
objednatelem potvrzený předávací protokol.

_______________________________________________________________________

Celková hodnota netto bez DPH CZK            104.530,00 

Strana: 1/2

Zdravotní ústav Ústí nad Labem
Moskevská 1531/15
400 01 Ústí nad Labem
IČ: 71009361 DIČ: CZ71009361

Dodejte prosím na adresu:
Elektrárna Počerady, a.s.
440 01 Počerady Termín dodávky do :  30.04.2024

_______________________________________________________________________

Elektrárna Počerady, a.s.

V.Řezáče 31 5 Bankovní spojení: Zápis v OR:Krajský soud IČ:        242881 1 0

434 01  Most PPF banka a.s. v Ústí nad Labem DIČ: CZ699003245

Czech republic č.ú. 2034350008/6000 oddíl B.,vložka 281 4

OBJEDNÁVKA
_______________________________________________________________________

Objednávka č.:   0600031384/260
Datum vystavení: 21.02.2024



_______________________________________________________________________

Pol.    Služba-Výkon       Označení

Objednané množství MJ Cena za jednotku Hodnota netto
_______________________________________________________________________

Nedílnou součástí této smlouvy jsou obecné obchodní podmínky
Elekrárny Počerady, a.s.
FAKTURU ZAŠLETE NA ADRESU : Elektrárna Počerady, a.s., Václava Řezáče 315, 434 01 Most
_______________________________________________________________________

Objednatel: Vyřizuje Potvrzení zhotovitele:
Referent:
Telefon:
Mail:

____________________________________________________

Elektrárna Počerady, a.s.

V.Řezáče 31 5 Bankovní spojení: Zápis v OR:Krajský soud IČ:        242881 1 0

434 01  Most PPF banka a.s. v Ústí nad Labem DIČ: CZ699003245

Czech republic č.ú. 2034350008/6000 oddíl B.,vložka 281 4

OBJEDNÁVKA
_______________________________________________________________________

číslo: 600031384/260



Příloha OBJ 600031384 

 

 

Osobní odběr pomocí analyzátorů (umístěných na oděvu měřené osoby)
Pozice Cena 

1 HLUK
SEZ příslušenství bloku (strojovna, 
kotelna a ČSCHV)

2 HLUK
SEZ příslušenství odsíření (ABS 2-4; 
ABS)

3 HLUK
SEZ příslušenství odsíření (mlýnice, 
zpracování, kompresorka)

4 PRACH

SEZ skládkového stroje (HZ II + věž č. 
1, 3, 4 úsek A, HZ I + věž č. 2 úsek B, 
pasy EPC II. úsek C; pasy EPC I. úsek D)

Sleva

104 530 Kč

Ceny jsou uvedeny bez DPH včetně dopravy a všech možných předpokládaných nákladů. 

Předmět

Cena celkem bez DPH 

Cena celem po slevě bez DPH 


